



Objeto: Referente à aquisição de materiais, destinados a Escola do Poder Judiciário do Estado do Acre.
Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO - EIRELI CNPJ: 30.282.572/0001-71 PREÇO UNIT. R\$ 3.408,75 PREÇO TOTAL R\$ 17.043,75	TREND COMERCIAL - EIRELI CNPJ: 23.130.098/0001-05 PREÇO UNIT. R\$ 3.510,00 PREÇO TOTAL R\$ 17.550,00	INFOJET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 05.888.814/0001-28 PREÇO UNIT. R\$ 3.745,83 PREÇO TOTAL R\$ 18.729,15	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
1	Desktop Com Monitor LED full HD	UND	5				R\$ 3.554,86	R\$ 17.774,30	R\$ 172,96	0%
VALOR TOTAL							R\$ 3.554,86	R\$ 17.774,30		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	INFRACOMIX COM. SERV. DE INFORM. EIRELI CNPJ: 22.801.116/0001-62 PREÇO UNIT. R\$ 375,00 PREÇO TOTAL R\$ 4.500,00	A & L INFO SOLUÇÕES EM INFORM. EIRELI CNPJ: 13.962.406/0001-05 PREÇO UNIT. R\$ 390,00 PREÇO TOTAL R\$ 4.680,00	ECO COMERCIAL E INFORMATICA EIRELI CNPJ: 02.918.816/0001-24 PREÇO UNIT. R\$ 394,00 PREÇO TOTAL R\$ 4.728,00	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
2	NoBreak	UND	12				R\$ 386,33	R\$ 4.636,00	R\$ 10,02	0%
VALOR TOTAL							R\$ 386,33	R\$ 4.636,00		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	IVANETE APARECIDA MIRANDA CNPJ: 31.722.206/0001-59 PREÇO UNIT. R\$ 30,00 PREÇO TOTAL R\$ 360,00	INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI CNPJ: 22.801.116/0001-62 PREÇO UNIT. R\$ 30,00 PREÇO TOTAL R\$ 360,00	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA CNPJ: 11.099.588/0001-07 PREÇO UNIT. R\$ 30,00 PREÇO TOTAL R\$ 360,00	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
3	Filtro de Linha	UND	12				R\$ 30,00	R\$ 360,00	R\$ 0,00	0%
VALOR TOTAL							R\$ 30,00	R\$ 360,00		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	M. FARIAS MARTIS - PAPELARIA - ME CNPJ: 12.675.365/0001-03 PREÇO UNIT. R\$ 1.750,00 PREÇO TOTAL R\$ 1.750,00	SUPORTE MANUTENÇÃO PARA COMPUTADORES LTDA ME CNPJ: 81.433.039/0001-02 PREÇO UNIT. R\$ 1.754,99 PREÇO TOTAL R\$ 1.754,99	GLOBALTECH - DST LTDA CNPJ: 05.113.118/0001-40 PREÇO UNIT. R\$ 1.850,00 PREÇO TOTAL R\$ 1.850,00	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
4	Computador Gráfico com Monitor LED – FULL HD	UND	1				R\$ 1.785,00	R\$ 1.785,00	R\$ 56,35	3%
VALOR TOTAL							R\$ 1.785,00	R\$ 1.785,00		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	AMERICANAS CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 629,99 PREÇO TOTAL R\$ 629,99	SHOPTIME CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 699,99 PREÇO TOTAL R\$ 699,99	GLOBAL DJS CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 887,00 PREÇO TOTAL R\$ 887,00	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
5	Placa Interface de Áudio	UND	1				R\$ 738,99	R\$ 738,99	R\$ 132,87	17%
VALOR TOTAL							R\$ 738,99	R\$ 738,99		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 11.502.318/0001-97 PREÇO UNIT. R\$ 1.790,00 PREÇO TOTAL R\$ 1.790,00	PEDRO G.FERNANDES CNPJ: 08.945.027/0001-69 PREÇO UNIT. R\$ 1.791,71 PREÇO TOTAL R\$ 1.791,71	REJUSOM INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA CNPJ: 07.847.584/0001-84 PREÇO UNIT. R\$ 2.000,00 PREÇO TOTAL R\$ 2.000,00	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
6	Mesa de Som e interface de Áudio - USB	UND	1				R\$ 1.860,57	R\$ 1.860,57	R\$ 120,75	6%
VALOR TOTAL							R\$ 1.860,57	R\$ 1.860,57		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	AMERICANAS CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 1.040,00 PREÇO TOTAL R\$ 3.120,00	AUDIO B SHOP CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 1.786,39 PREÇO TOTAL R\$ 5.359,17	SHURE CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 1.034,59 PREÇO TOTAL R\$ 3.103,77	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
7	Microfone de mão sem fio com receptor digital	UND	3				R\$ 1.286,99	R\$ 3.860,98	R\$ 432,50	11%
VALOR TOTAL							R\$ 1.286,99	R\$ 3.860,98		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	WANDERSON DOS SANTOS GOMES CNPJ: 30.359.598/0001-70 PREÇO UNIT. R\$ 79,99 PREÇO TOTAL R\$ 319,96	AMERICANAS CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 35,91 PREÇO TOTAL R\$ 143,64	SUBMARINO CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 49,89 PREÇO TOTAL R\$ 199,56	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
8	Apresentador Sem Fio	UND	4				R\$ 55,26	R\$ 221,05	R\$ 22,53	10%
VALOR TOTAL							R\$ 55,26	R\$ 221,05		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MINISTÉRIO DA DEFESA CNPJ: **.*.*.*./****.* PREÇO UNIT. R\$ 3.749,60 PREÇO TOTAL R\$ 3.749,60	MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA CNPJ: 04.198.254/0001-17 PREÇO UNIT. R\$ 3.749,00 PREÇO TOTAL R\$ 3.749,00	BUYSOFT DO BRASIL LTDA CNPJ: 10.242.721/0001-61 PREÇO UNIT. R\$ 3.749,60 PREÇO TOTAL R\$ 3.749,60	MÉDIA		Indicadores Estatísticos	
							PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
9	Licença Creative Cloud (completa) – (dois anos)	UND	1				R\$ 3.749,40	R\$ 3.749,40	R\$ 0,35	0%
VALOR TOTAL							R\$ 3.749,40	R\$ 3.749,40		

Objeto: Referente à aquisição de materiais, destinados a Escola do Poder Judiciário do Estado do Acre.
Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

DESCRIÇÃO		UND	QUANT.	ENEAS JOSE ASSIS VELOZO REZENDE			RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS			DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA			MÉDIA			Indicadores Estatísticos		
ITEM	OBJETO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Multifuncional jato de tinta Colorida	UND	1	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00		R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00		R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00		R\$ 1.363,33	R\$ 1.363,33		R\$ 2,89	0%	3
	VALOR TOTAL				R\$ 1.360,00								R\$ 1.363,33	R\$ 1.363,33				

DESCRIÇÃO		UND	QUANT.	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI			TALITHA A. DA S. GIROTTO			SIMEIA A. H. M. MUSTAFA			MÉDIA			Indicadores Estatísticos		
ITEM	OBJETO			PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Relógio de Parede	UND	4	R\$ 35,43	R\$ 141,72		R\$ 35,43	R\$ 141,72		R\$ 35,43	R\$ 141,72		R\$ 35,43	R\$ 141,72		R\$ 0,00	0%	3
	VALOR TOTAL				R\$ 141,72								R\$ 35,43	R\$ 141,72				
	VALOR GLOBAL				R\$ 34.765,02								R\$ 14.846,17	R\$ 36.491,35				

Rio Branco - Ac, 16 de outubro de 2019

José Jaider Sousa dos Santos
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação